Theo Báo cáo Thuyết minh tổng hợp Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 

Khu tái định cư hai bên đường ĐT 823D – Khu tái định cư 2, Thị trấn Đức Hòa và xã Đức 

Hòa Thượng, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An (nay là xã Đức Hòa và xã Mỹ Hạnh,, tỉnh Tây 

Ninh))  

5.6.2. Vốn đầu tư 

- Tổng vốn đầu tư của Dự án: 75.000.000.000 (Bảy mươi lăm tỷ) đồng. Nguồn vốn được 

lấy từ ngân sách của nhà nước. 

CHƯƠNG 2.  

SỰ PHÙ HỢP CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ VỚI QUY HOẠCH, KHẢ NĂNG 

CHỊU TẢI CỦA MÔI TRƯỜNG 

1. Sự phù hợp của Dự án đầu tư với quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia, quy hoạch 

tỉnh, phân vùng môi trường (nếu có)